
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 002/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

04/10/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

534/2024
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA TEM POR FINALIDADE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS GRÁFICOS, DE CONFECÇÃO DE CONVITES ACOMPANHADOS DE CONVITE INDIVIDUAL E ENVELOPES, DAS 
MEDALHAS: MEDALHA JEDIHEL AZEVEDO,MEDALHA VICTORINO CARRIÇO, MEDALHA MÉRITO LEGISLATIVO ACYR SILVA DA 
ROCHA, MEDALHA DARACY DINUCCI FRANCISCONI, MEDALHA MAJOR BELEGARD, MEDALHA OTIME CARDOSO NOS 
ESTOJOS COMPLETOS PARA MEDALHAS, E DOS TÍTULOS HONORÍFICOS DE CIDADÃO CABO-FRIENSE, TAMBÉM NOS 
RESPECTIVOS ESTOJOS PARA A SESSÃO SOLENE, COMEMORATIVA DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE, A SER REALIZADA NO 
DIA 07/112024, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE DISPENSA E SEUS 
ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente BIANCA MOREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Informação AMANDA DA MATTA BERGER

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/04/2025 - 13:02 RESULTADO FINAL FECHADA

04/10/2024 - 15:35 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE DISPENSA pdf

ATA pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://cabofrio.legislativomunicipal.com/licitacoes/89

Emitido: 05/12/2025 17:07:59


